f. 1                    „Liber maystri(!) Nicolai de Elkus (Olkusz) sacrorum canonum doctoris olim cantoris in ecclesia collegiata ad Sanctum Florianum extra muros Cracovie et plebani in Elkus donatus per executores testamenti eiusdem pro fratribus Carthusiensibus in Lechnycza. Oretur pro eo. 1447.”

f. 1'                    vacat

**1. ff. 2-111            [Paulus de Zator: Collecta in epistolas dominicales]**

f. 2    incipit            „Glosa secundum tempus gracie tempus propiciaciones et misericordie...”

f. 111    desinit            „... in spiritu venit Et invisibilis dominus nostre ihesus christus (etc.).”

„Expliciunt collecta epistolarum dominicalium magistri Pauli rectoris scholae Cracoviensis in castro. Scripta vero per me Johannem de Illkusz et sunt finita in die sanctae Mariae Aegyptiacae vel in octava Annunciationis Mariae. Sub anno Domini m<sup>o</sup> cccc<sup>o</sup> xxxij<sup>o</sup>.”

(De auctore v. Morawski I, 307-309. Cf. Cod. Lat. 79, ff. 1-221'. Alia scripta auctoris cf. Kraków: Bibliotheca Jagellonica: Cod. 491, pp. 41-386 – Catalogus III, 101-120. et Cod. 1506-1507 – Wislocky, W.: *Catalogus codicum manuscriptorum Bibliothecae Universitatis Jagelonicae Cracoviensis*. Cracoviae 1877-1881, 370.)

f. 111'                    vacat

2. ff. 112-290      **[Stanislaus de Scarbimiria [Skarbimierz]: Liber conclusionum evangelicae veritatis]**
- a. f. 112            [Prologus]
- f. 112 incipit      "Quia secundum Augustinum in epistola ad Volusianum scrutandae sunt divinae scripturae..."
- f. 112 .desinit     "...nec volens quomodolibet dissentire."
- b. ff. 112-282'     [Textus]
- f. 112 incipit      "Cum appropinquasset Ihesus Jerosolimis (Mt. 21,1) – Universitatis creator et universorum dominus..."
- f. 290 desinit  
imperfectum      "...non expectavit temptationem penset..." Sunt sermones eiusdem auctoris, licet voces finium non concordant."
- (Cf. Krakow: Bibliotheca Jagellonica: cod. 1278, ff. 1-211 – *Catalogus* 8 (2004), 56-67. Series sermonum in nostro codice secundum numerationem Catalogi Cracoviensis: 1-16; 18-19; 17; 25; 22; 24; 26-28; 30-37; 40-66; 68-70; 74. Reliqua vero desiderantur. De auctore: Morawski I, 294-295.; Zawadzki, R. M.: *Spuszczna pisarska Stanislawo ze Skarbimierza. Studium zrodloznawcze*. Kraków 1979. et Chmielowska, B.: Stanislas de Skarbimierz – Le premier recteur de l'université de Cracovie apres le renouveau de celle-ci. *Mediaevalia Philosophica Polonorum* 24 (1979), 73-112.)
- f. 291'              vacat